



Faktura	Číslo 111107348
	Strana číslo 1

IČO zák: 37874187	509010	IČ DPH:
ŠJ PRI ZŠ a MŠ		DIČ:
Slovenská Ves		ZMENA V DOKUMENTE
Slovenská Ves		<input type="checkbox"/>
05902	Slovenská Ves	

Depo: PRE		
Titul: 511005343	Osoba: 5528	Dátum vystavenia: 27.1.2011
Moravčikova		

Datum účtania tovaru/služby: 27.1.2011	Forma: D21	Podmienky: STANDARD
Miesto odoslania: ŠJ PRI ZŠ a MŠ	Bankové spojenie: 8010-0611022233/7500	Standardný cenník- Maloobchod
Slovenská Ves	Dátum splatnosti: 17.2.2011	Doprava: 034 Tel: 0911/540064
05902 Slovenská Ves	Povaha: 2700	Hudáček Vladimír, 34- NEM112BJVBCO
		Objemová / Dodacia list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kusov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	214015	2,00	MOR.PRSIA S BIELYM KORENOM 5KG	3,5900		3,5900	30,00 ks	107,70	20
2	416210	1,00	BRETAŇ ZMS BROKOL. NW4*2,5 KG	1,4500		1,4500	10,00 ks	14,50	20
3	409547	2,00	BOND CIBÁRSKA ZMES 1*2,5KG	2,1500		2,1500	5,00 ks	10,75	20
4	615013	3,00	REPA ČERV STRUHA ŠTER. 1*3500G	2,7883		2,7883	3,00 ks	8,36	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____
 Podpis, pečiatka a meno _____
 V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

www.nowaco.sk

Školská jedáleň
 pri ZŠ s MŠ
 059 02 Slovenská Ves

NOWACO
 Nowaco Slovakia s.r.o.
 Piešťanská 232/71
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 tel: 032/774 2811, fax: 032/774 2831
 IČ DPH: SK2020168359
 IČO: 341 621 99

	EUR	EUR		EUR
Sažba DPH	20%			
Základ	141,31		Celkom základ:	141,31
DPH:	28,26		Celkom DPH:	28,26
Celkom	169,57		Zaokrúhlenie:	0,00
			Celkom:	169,57
Neto sa	8,00	Brutto sa	48,00	

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7663225,27
 DS: 30479